AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 030/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Educação, torna público
aos interessados o “ADIAMENTO”, do procedimento licitatório Concorrência
Pública nº 030/2023; Processo nº 2022.0000.607.9300, tendo em vista alterações
no Projeto Básico, com abertura prevista para o dia 26 de dezembro de 2023, às
9h, fica adiada para o dia 15 de janeiro de 2024, às 09h. Tipo da Licitação: Menor
preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de
empresa de engenharia para Ampliação e Reforma do Colégio Estadual do
Sol, município de Rio Verde - GO. Fontes: 100/116. Total Estimado: R$
6.087.622,38. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de
Licitação, Telefone: (62) 3220-9565/9569, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 12 de dezembro 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

46Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 13 DE DEZEMBRO DE 2023
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.181
<#ABC#426982#46#495463>

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 030/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Educação,
torna público aos interessados o “ADIAMENTO”, do procedimento
licitatório Concorrência Pública nº 030/2023; Processo nº
2022.0000.607.9300, tendo em vista alterações no Projeto
Básico, com abertura prevista para o dia 26 de dezembro de 2023,
às 9h, fica adiada para o dia 15 de janeiro de 2024, às 09h. Tipo
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para
Ampliação e Reforma do Colégio Estadual do Sol, município de
Rio Verde - GO. Fontes: 100/116. Total Estimado: R$ 6.087.622,38.
Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de
Licitação, Telefone: (62) 3220-9565/9569, e-mail: licitacao@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 12 de dezembro 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#426982#46#495463/>

Protocolo 426982
<#ABC#427342#46#495841>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 037/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 037/2023; Proc. nº
2023.0000.601.2083.  Abertura: 17 de janeiro de 2024, às 9h; Tipo
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para
demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do
Centro de Ensino em Período Integral Dom Fernando dos Santos
II, no município de Goiânia-GO. Fontes: 100. Total Estimado: R$
5.455.371,45. Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.
go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570,
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 11 de dezembro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#427342#46#495841/>

Protocolo 427342
<#ABC#427345#46#495847>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 038/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 038/2023; Proc.
nº 2022.0000.602.8735.  Abertura: 19 de janeiro de 2024, às 9h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia
para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria
do Centro de Ensino em Período Integral Dom Erick James
Deitchman, no município de Mineiros - GO. Fontes: 100. Total
Estimado: R$ 4.735.916,88. Retire e acompanhe o Edital no site:
site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação
(62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 11 de dezembro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#427345#46#495847/>

Protocolo 427345
<#ABC#427411#46#495915>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 036/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 036/2023; Proc. nº
2022.0000.607.9685.  Abertura: 18 de janeiro de 2024, às 9h; Tipo
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para Reforma e
Ampliação no Centro de Ensino em Período Integral Dom Abel,
município de Goiânia - GO. Fontes: 100. Total Estimado: R$
5.864.593,26. Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.

go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570,
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 12 de dezembro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#427411#46#495915/>

Protocolo 427411
<#ABC#427207#46#495706>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o Resultado da licitação, referente ao Processo
nº 202300006059202. Tipo da Licitação: Menor Preço por Item.
Objeto: Aquisição, instalação de Painel de Led com processadora,
visando atender as necessidades do auditório da sede da Secretária
de Estado da Educação de Goiás. Empresas Vencedoras: item 1
empresa PERENHA E DIAS LTDA - CNPJ 28.383.618/0001-05, no
valot total de R$ 55.000,00.

Jussane Augusto Fontinele
Pregoeira

<#ABC#427207#46#495706/>

Protocolo 427207
<#ABC#426985#46#495465>

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 024/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Educação,
torna público aos interessados o “ADIAMENTO”, do procedimento
licitatório: Pregão Eletrônico SRP nº 024/2023; Processo nº
2023.0000.608.5222 tendo em vista a necessidade de ajustes
no Termo de Referência, com abertura prevista para o dia 13 de
dezembro de 2023, às 09h, fica adiada para o dia 28 de dezembro
de 2023, às 09h. Objeto: Registro de Preços para eventual e
futura(s) aquisição de 1.120.000 pares de tênis e aquisição de
2.240.000 pares de Meias Brancas Unissex para compor o Uniforme
Escolar, na modalidade registro de preço, destinado a atender as
necessidades de todos os alunos matriculados na rede Estadual
de Ensino em conformidade com a demanda informada pelo
site GOIAS 360, atualmente em nossa rede temos matriculados
459.975 mil alunos vinculados a Secretaria de Estado da Educação
de Goiás - SEDUC, em atendimentos as necessidades do segundo
semestre do ano de 2024 e o ano de 2025, conforme Edital e seus
Anexos. Os interessados poderão retirar o Edital nos sites: www.
seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Informações na
Gerência de Licitação.

Ana Karolyne Fernandes Peixoto
Pregoeira

<#ABC#426985#46#495465/>

Protocolo 426985

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#427102#46#495594>

PORTARIA Nº 285, de 30 de novembro de 2023

O Secretário de Esporte e Lazer do Estado de Goiás no
exercício da competência conferida no art. 56 da Lei Estadual nº
20.491/2019 de 25 de junho de 2019, publicado no Diário Oficial do
Estado nº 23.080, e tendo em vista o que consta no Processo SEI
nº 202317576001735.

Considerando a necessidade de manter o controle e
a fiscalização sobre a execução e desenvolvimento do Projeto
Construindo Campeões, conforme Termo de Cooperação
nº03/2023, firmado pelo Estado de Goiás por meio da Secretaria de
Estado de Esporte e Lazer.

Considerando o comando insculpido no art. 67 da Lei
Federal nº 8.666/93, que dispões à Administração o dever de
acompanhar e fiscalizar a execução de seus contratos.

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR o servidor DANILO SOUSA SAMPAIO,
portador do CPF nº ***.452.331-**, ocupante do cargo de Gerente
de Gestão do Programa Construindo Campeões, para atuar como
gestor do Termo de Cooperação nº03/2023, cujo objeto que decorre

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 3d90373a

POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco
1.0 track completíssimo
único dono R$33.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza
1.0 power c/ dh só R$
12.800,00 F:3213-4848
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap
c/ dh + rodas + pneus
novos R$16.800,00 F
:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata
2.0 diesel 4x4 manual
completa só R$64.000,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
GOL 10/11 g5 prata 1.0
completo R$23.800,00
whatsapp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco
1.0 track completíssimo
único dono R$33.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8220 -6898
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som
nas portas R$18.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
FOX 12/13 prata 1.6 com-
pleto seminovo apenas
R$29. 500,00 F:3213-48
48 whatsapp: 8220-6898
-------------------------------
GOL 06/06 g4 1.0 copa
c/ dh só R$15.990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
KOMBI 13/14 standard
1.4 fex 9 luga res R$34.
800,00 F:3213-4848
whatsapp: 8220-6898
-------------------------------
KOMBI 08/08 std 1.4 fex
só R$25.500,00 F:3213-
4848 whatsapp: 8220-
6898
-------------------------------
JETTA 2011/12 Valor R$:
50.000,00 Fone:(62) 32
59-0040
-------------------------------
VECTRA CD 2000/2000
Valor R$: 18.000,00 Fo
ne: (62) 3259-0040
-------------------------------
GOL 10/11 g5 prata 1.0
completo R$23.800,00
whatsapp:8220-6898

BRASIL, 13 DE DEZEMBRO DE 2023
www.diariodoestadogo.com.br